Salve Regina Mater misericordie  
dulcedo spes nostra salve ad te clamamus  
exules filij Eve ad te suspiramus gementes  
et fletus in hac lacrimarum valle; Tu ex  
se advocata nostra illos tuos misericordie  
omnes ad nos venire. ad Jesum benedic  
tu faculo venis tui nobis post hoc ex  
ilium ostendit semens o pia o dulcis o  
virgo Maria. ~

Inceptione tua virgo immaculata  
mansisti ora pro nobis Carmine vij. filij  
pupilli. Me exaudi oculus meus  
meus.

*[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely from a historical document.]*

Al

Ad

43

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

Handwritten text in a cursive script, likely a signature or a name, appearing upside down. The text is faint and difficult to decipher but seems to contain several lines of characters.

44

45  $\frac{1}{2}$

48

180.

22.6

7.6

24

10802